[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

13.10.2020 г.	№ 1
с. Рогалево

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О созыве второй внеочередной сессии Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

На основании Устава Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и Регламента Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области:

1.Созвать вторую внеочередную сессию Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 28 октября 2020 года в 15-00.

2.Внести в повестку дня внеочередной сессии следующие вопросы:
    2.1. Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
и формировании конкурсной комиссии.
   2.2 Разное.

3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Рогалевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                            Ковкаева Н.В.